771V

CONCEPT programma - NIV incompany (in 1 dag)

Opzet: 9-18 uur, groepjes van 4, rollen: arts — verpleegkundige — observator 1 — observator 2

Introductie (lokale ambassadeur)

Voorstellen externe faculty
+ NIV: waarom?

+ Dagschema “op de muur”
+ zakkaart

Primary assessment demo
Skills station A B C D

Coffee break & transfer

Scenario keuze uit 10 versies
LUNCH
Scenario keuze uit 10 versies

Wrap-up / tops & tips van scenario’s

FRESH & SNACK

EXAMEN theorie  scenario
scenario theorie

BORREL cursisten / Faculty-overleg

Wrap-up & afronding

(plenair)

(plenair)

(groepjes)

(groepjes)

(groepjes)

(plenair)

(plenair)

09.00 - 09.20 uur

09.20 - 09.40 uur

09.40 - 10.20 uur

10.20- 10.35 uur

10.35-12.35 uur

12.35-13.15 uur

13.15-14.45 uur

14.45 - 15.10 uur

15.10-15.30 uur

15.30- 16.30 uur

16.30-17.30 uur

17.30 - 18.00 uur

18.00 - 18.30 uur

20 min

20 min

4x10 min

15 min

4x30 min

40 min

3x30 min

25 min

20 min

60 min

60 min

30 min

30 min




	CONCEPT programma - NIV incompany (in 1 dag)
	Opzet: 9-18 uur, groepjes van 4, rollen: arts – verpleegkundige – observator 1 – observator 2

